
PŘIZNÁNÍ 
K MÍSTNÍMU POPLATKU 

ZA PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A 
ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

podle obecně závazné vyhlášky obce Čebín č. 1/2019 

Prohlášení fyzické osoby, která je vlastníkem nebo spoluvlastníkem stavby určené k individuální 
rekreaci, bytu nebo rodinného domu nacházející se na území obce Čebín, ve kterých není přihlášena 
žádná fyzická osoba. 

           
POPLATNÍK: 

  

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo/datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Kontaktní adresa (je-li odlišná od adresy trvalého pobytu): 
 

 
Vlastníkem od: 
 

o Stavba určená k individuální rekreaci 
o Byt 
o Rodinný dům  

 

Adresa nemovitosti:                                                                                                                                       
                              

 
DALŠÍ SPOLUVLASTNÍCI: 
  
  

 Jméno a příjmení Datum narození Adresa trvalého pobytu (kontaktní 
adresa – je-li odlišná) 

1.    

2.    

3.    

 
 

Poučení: 
Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů upravuje zákon č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích ve znění pozdějších 

předpisů a obecně závazná vyhláška obce Čebín č. 1/2019 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v přiznání k místnímu poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů jsem uvedl/a 

podle nejlepšího vědomí a svědomí, jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom/a důsledků v případě 

uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.    

 
                                                                                             
 



Zpracování osobních údajů: 

Informace o účelu zpracování osobních údajů, které je Obec Čebín oprávněna zpracovávat na základě 

právní povinnosti a oprávněného zájmu, o formě zpracování, době uchování a o právech subjektu údajů 

je zveřejněna na webu obce: www.obec-cebin.cz v sekci dokumenty – Ochrana osobních údajů - 

GDPR. 

 

Čebíně dne …………………….                                    ………..…………………...                                                                                                                  

                   podpis poplatníka 
 
 
 
 

 


